Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.5.3.01 Llantas y neumáticos 7,200.00

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 5,039.97

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 34,178.70

2.3.9.8.01 Repuestos 10,079.93

Total 56,498.60

**Cincuenta y seis  mil cuatrocientos noventa y ocho con 60/100 (56,498.60)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0020.494-Versión 1 56,498.60

Monto de Compromiso
27/04/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130227535 Galcoci & Asociados, SRL 56,498.60

Total 56,498.60

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: